
8 SEMESTR                                                        KIERUNEK LEKARSKI          STUDIA NIESTACJONARNE 

WE – Wydział ekonomii  

Godz. zajęć PONIEDZIAŁEK 

08:00-14:00 ĆWICZENIA KLINICZNE 
08:00-14:30 

14.00 – 

14.45 
  

15.00 – 

15.45 
SEM 01 

Farmakologia kliniczna 
Prof. K. Krzemiński 

grupy wymieniają się co tydzień 
15.45 – 

16.30 

16.45 – 

17.30 

Farmakologia z toksykologią 
Wykład 

Prof. K. Krzemiński 
17.30 – 

18.15 

18.30 – 

19.15 

SEM 01 + CW 01 
Podstawy uzyskiwania i terapii komórkami macierzystymi 

Dr Ł. Madej 
19.15 – 

20.00 



 

WE – Wydział ekonomii |||  

Godz. zajęć WTOREK 

08:00-14:00 ĆWICZENIA KLINICZNE 
08:00-14:30 

14.00 – 

14.45 

Chirurgia ogólna: Propedeutyka chirurgii  
Wykład 

Dr A. El-Malull  

15.00 – 

15.45 SEM 01 
Rehabilitacja 

Sala 237 
|grupy A i B wymieniają się co tydzień| 

Prof. M. Wiącek-Zubrzycka 15.45 – 

16.30 

16.45 – 

17.30 

SEM 01 
Pediatria 
15 godz.  

17.30 – 

18.15 

18.30 – 

19.15 

SEM 01 
Chirurgia onkologiczna /  Chirurgia ogólna: Chirurgia urazowa 

Dr A. El-Malull 
19.15 – 

20.00 



 

WE – Wydział ekonomii  

Godz. zajęć ŚRODA 

08:00-14:00 ĆWICZENIA KLINICZNE 
08:00-14:30 

14.00 – 

14.45 

CW 01 
Farmakologia z toksykologią   sala  

||| 25 godz.|||  14:00-15:15 |||Dr K. Dubaj 
  

15.00 – 

15.45 
 

15.45 – 

16.30 

Ginekologia i położnictwo 
Wykład / sala 219WE 

15:30-16:30 
Prof. B. Śpiewankiewicz 

16.45 – 

17.30 

 

17.30 – 

18.15 

18.30 – 

19.15 

 

19.15 – 

20.00 



 

WE – Wydział ekonomii |||  

Godz. zajęć CZWARTEK 

08:00-14:00 ĆWICZENIA KLINICZNE 
08:00-14:30 

14.00 – 

14.45 
SEM 01 + CW 01 
Medycyna sportu 

Sala 33 
Dr R. Krupa   

15.00 – 

15.45 

15.45 – 

16.30 
 

16.45 – 

17.30 

CW 01 
Farmakologia kliniczna 

Sala 29 
16:45-19:00 Od 19.III 

Prof. P. Olczyk 

17.30 – 

18.15 

18.30 – 

19.15 

19.15 – 

20.00 

SEM 01 
Ginekologia 

Sala 
19:00-20:00 
Dr B. Osuch 



WE – Wydział ekonomii |||  

Godz. zajęć PIĄTEK  

08:00-14:00 ĆWICZENIA KLINICZNE 
08:00-14:30 

14.00 – 

14.45 

  

15.00 – 

15.45 

15.45 – 

16.30 
 

16.45 – 

17.30 
 

17.30 – 

18.15 SEM 01 + CW 01 
Ewolucyjne uwarunkowania chorób cywilizacyjnych  

Sala 206 
17:30-19:00 

Mgr A. Lipnicka 18.30 – 

19.15 

19.15 – 

20.00 
 


